МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           № 26                                                                                   от  02.03.2016 г.
        Рассмотрев протест прокуратуры № 07-64-16 от  29.01.2016 г. и в связи с принятием Областного закона Ленинградской области от 28.12.2015 г. № 141-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенным к полномочиям органов государственной власти», на основании положений п. 20 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 210-ФЗ от 27.07.2010 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление № 90 от 27.08.2015 г. « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, между собой и таких земель и (или) земельных участков, находящихся в частной собственности»  отменить.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Большеижорское  городское поселение.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава местной администрации МО
Большеижорское городское поселение                                       Г.А. Воронов